

Sixten & Partners ApS

Læssøegade 215, 5230 Odense M

CVR-nr. 45 05 98 63

Årsrapport

5. september - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025.

Søren Riskjær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sixten & Partners ApS Læssøegade 215 5230 Odense M
	CVR-nr.: 45 05 98 63
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
Direktion	Søren Riskjær Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Dorsoe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 87 t.kr., som primært relaterer sig til underskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2025 og de næstkommende år vil opnå en indtjening, hvilket vil resultere i at underskud til fremførsel vil være opbrugt. Alternativt forventes underskud til fremførsel at kunne anvendes i sambeskatningskredsen i løbet af en 3 til 5 årig periode. På denne baggrund har ledelsen valgt at indregne udskudt skatteaktiv til kurs 100.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive inddrevet, før selskabet er solvent. Kapitalejeren vil fortsat stille den fornødne driftskapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første. Selskabet har opstartet ejendomsmæglervirksomhed i regnskabsåret.

Årets bruttotab udgør -271.223 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.746 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-271.223
3 Personaleomkostninger	-122.629
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.136
Driftsresultat	-394.988
Andre finansielle indtægter	234
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.023
Resultat før skat	-400.777
5 Skat af årets resultat	87.031
Årets resultat	-313.746
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-313.746
Disponeret i alt	-313.746

Balance

Aktiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.039
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.039</u>
Deposita	71.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.758</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750
Udsudte skatteaktiver	87.031
Andre tilgodehavender	60.230
Periodeafgrænsningsposter	44.269
Tilgodehavender i alt	<u>225.280</u>
Likvide beholdninger	<u>79.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.191</u>
Aktiver i alt	<u>421.949</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-313.746</u>
Egenkapital i alt	<u>-273.746</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	606.023
Anden gæld	<u>60.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>695.695</u>
Passiver i alt	<u>421.949</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

5/9 2024
- 31/12 2024

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive inddrevet, før selskabet er solvent. Kapitalejeren vil fortsat stille den fornødne driftskapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 82 t.kr., som primært relaterer sig til underskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2025 og de næstkommende år vil opnå en indtjening, hvilket vil resultere i at underskud til fremførsel vil være opbrugt. Alternativt forventes underskud til fremførsel at kunne anvendes i sambeskatningskredsen i løbet af en 3 til 5 årig periode. På denne baggrund har ledelsen valgt at indregne udskudt skatteaktiv til kurs 100.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.707
Pensioner	1.833
Andre omkostninger til social sikring	1.089
	122.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.023
	6.023

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-87.031
	-87.031

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DORSOE HOLDING ApS, CVR-nr. 32439462, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
